
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č. objednatele 2022-1070/OMH 
ze dne 05.10.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Oprava opěrné zdi v ul. Albánská, Děčín - Podmokly“ 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněžjako „objednatel“
a 

Zhotovitel: HANTYCH s.r.o. 
Sídlo: Jánská 111,405 02 Janská 
Statutární zástupce: 

IČO: 086 59 969 

DIČ: CZ06659969 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
cislo účtu; 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-1070/OMH ze dne 05.10.2022 čl. Ill., odst. 1 byla doba 
provedení díla 60 kalendářních dní ode dne předání staveniště. Na základě níže 
odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla 

prodloužena o 5 kalendářních dní. 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-1070OMH ze dne 05.10.2022 ČI. IV., odst. 1. byla 

dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 553 663,02 Kč bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění prací, a zároveň dojde 
k odečtení neprovedených prací. Jedná se O následující: 

- na kontrolním dni za účasti zástupců investora a zhotovitele, TDS a správkyně 
místních komunikací bylo dohodnuto, že nad rámec stavby Se prodlouží linie 

betonových obrubníkü O 21 bm směrem od nové gabionové zdi ke křižovatce S ul. 
Sofijská včetně úpravy zeleně za obrubníky. Dále bylo dohodnuto, že původní návrh 
asfaltování podél nových obrub bude vyměněn za provizorní Zásyp Zbroušenky 
Z důvodu napojení na stávající místní komunikaci. Ta vykazuje lokální praskliny a její 
úprava není součástí této stavby. Úprava místní komunikace ve větší ploše bude 
řešena samostatně v rámci údržby správkyní místních komunikací.



Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovem rozpočtu Stavby, 
který je přílohou tohoto dodatku. 

Cena za dílo dle SOD Č. 2022-1070/OMH bez DPH: 553 663,02 Kč 
Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 bez DPH: 8 314,79 Kč 

Celková cena díla bez DPH 561 977,81 Kč 
Celková cena včetně DPH 679 993,15 Kč 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Dëčínè dne 
ˇ 

Í* '09' 2023 v Janské dne //C yťýzj 

Ing. Jiří Anděl, CSc. 

primátor města jednatel Společnosti 

Přílohy: 

ZL č. 1 a položkový rozpočet- vícepráce a méněpráce 

Stránka 2 Z 2



ZMÉNOVÝ LIT čfsıø ZL: 1 

Zhotovitel: HANTYCH S,r.o. 
Změnový list vystavil: Hantych Miloš majitel, jednatel 

Datum: 17.8.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: Oprava opěrné zdi v ul. Albánská, Děčín - Podmokly 

Předmět změny: větší výměra betonových obrubníků 

Popis a zdůvodnění změny: : v průběhu prací byla zjištěna větší výměra obrubníků 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

13 952,60 Kč 22 267,39 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednané lhůta dokončení díla: 

8 314,79 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy O dílo a budou provedeny ve Stejné 
úrovni co do 'akosti materi 'l° d 

' 

d. t k 
` 

k 
ˇ ' ˇ ' ' 

J a u, prove enı apo a ,ja pozaduje nebo predpoklada 
Dokumentace Zakázky pro celé dílo. 

Podpis 

Da±umz17.8.2023

1



Aspe 

Stavba 

číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu: 

Více Práce 

20-024a 

SO 251 
50 251 

Oprava opěrné zdi v ul. Albánská, Děčín - Podmokly 

Oprava opěrné zdi 

Oprava opěrné zdi 

Varianta 

položky 

Poř. Kód 

Č. ol. položky 

1 2 3 

. . . Počet CENA 
Nazev poıozky 

l 

Jednotka 
'ednotek 'ednotková celkem 

I 

4 
I 

5 6 7 

`

8 

Zemní práce 

Í 

15\12273

1 

O_DKOPAvKY A PROkoPAvi‹Y OBECNÉ TŘ. ıř 

V _ W _ IM3 
I 

5,505I 324,00! 1 784,01 
vcetně odvozu na skladku, flp. odvozu do mezıskladu pro Zpetne vvuzıtı 

pro gabíonovou Zeď (plochy odečteny Z příčného řezu): 

za rubem OZ 
3.838511.5+O.87+2.55)+(5.211e'(2.55+2.8n))+(4.8172*<2.8O+1.s4+1.5))=73.428 [Aj 

před ıfcem OZ 0.2725'(1.5+13.31)=4.o3e [B] 
pm even o.4*O.85'18.o=6.120[c1 

pro beh Dbrubu 34.55'0.46'0.57=9.059 [D] 

pro zrıovuvyzdění kamenné zídky (odhad) 1.0=1.000 [E] 

Celkem: A+B+C+D+E=93.641 [F] 
Dodatek č.001: 

pro bet. błuby - odečet původní kubatury -(34.55"0.46'0.57)=/9.059 [G] 

pro bet. otımby 54.0m 15.0m3=15.000 [H] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=193.223 lli 

PO KONTROLEI 21*0,46'0,57 = 5,5062 
položka zahrnuje: 

- vodurnvná a svislá doprava, přemístění. přeložení, manipulace S výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažene i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstmkci a objektů vč. jejích dočasného 

zajištění 

- ztížení pod vodou, v okolí výbušmn, ve stísněných prostorech a pod. 

- příplatek za lepívost 

- têžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Öerpací soupravy (viz ustanovení 

k pol. 1151.2) 

- potřebné snížení hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanú 

- vytahovàní a nošení výkopku 

- Svahovani a přesvah. svahů do konečného tvanı, výmëna homın v podloží a v plani 

Znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

- pažerıí, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětcvýcn stěn) 

- úpravu. ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahú 

-Zhutnëní podloží, případně i svahú vč. svahování 

- zřízení Stupñù v podloží a lavic na svazích. není-tí pro tyto práce zřízena samostatná 

položka 

- udržování výkcpiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištë a ve výkopišíi 

- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, Sjezdy, nájezdy, 

lešení, podpěr. konstr., přemoslêní, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

› nezahmuje uložení zeminy (na Skládku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se V 

nnlnžrtø ř“ 0141" 

plocha odačtena z půdorysu 2'17.1782=34.35řš [Al 

Součástí Dolnžkv ie Vodorovná a svíslá doprava, přemístění, přeložení. manipulace S 

za rubam OZ 3.6573'(1.5+13.31 +1 ,5)=59.651 [A] 

před lícem OZ 0.2725'(1.5+1 3.31 )=4.036 [B] 
Celkem: A+B=63.6B7 [Cl 
položka Zahrnuje: 

_ 
. _ . . . . . . . . 

včemě 

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTÚ SE ZHUTNÉNIM 
I I I 

18 17511 
vhodnou Zeminou dle ČSN 73 61333 

M3 2ˇ831 326'00 92284 

obsypo konce opěme zdi (odhad) 4.Cl=4.000 [A] 

zasypáni drenu 18.0'((l.B5-0.3)'0.4=3.960 IB] 

pro bet. obrubu 0.134B'34.55=4.657 [C] 

pro Znovuvyzdèní kamenné zídky (odhad) 1,l)=1.000 [D] 

Dodatek Č. 001: 

pro bet. obruby nad rámec PDPS - v délce t'§|.5m = (54.0m - 34.5m) 
15.0nt3=15.000 [H] 

Celkem: A+B+C+D+H=28.617 lll 

F0 KONTROLEI 21*0.1348 = 2,8308 

položka Zahrnuje: 

- kompletní provedení Zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- úprava ukláoaneho matenálu vlhčenirn, třídëním, promícháním nebo vysoušením, příp. 

jiné úpravy Za účelem zlepšeníjeho mech. vlastností 

- hutnêní i různé míıy hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstnıkcí a objektú a jejich dočasné zajištění 

› ztížení provádění vč. hutnëní ve ztížených podmínkách a Stísněných prostorech 

- Ztížené ukládání sypaniny pod vodu 

- ukládání po vrstvách a pojíných nutných částech (íigurách) vč. dosypávek 

- Spouštění a nošení materiálu 

- výměna částí Zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnëní a výplň jam a prohlubní v podloží 

- úprava, očìštëní, ochrana a zhutnění podloží 

~ Svahování, hutnëní a uzavírání povrchu Svahú 

- Zřízení lavic na svazích 

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

~ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, Sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpërné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

I 

21I18230 
I 

IROZPROSTRENI oRNıcE V ROVINE

I 

. 
i 

.
l 

vcetne dovozu castı matenalu Z mezıskladu a Zbytek nakupovanv matenal 
lM3 

I 

975' 145 ml M1 33 

1/2 plochy odečtené Z půdorysu (137.6319/2)*D.1=6,882 [Aj 

Dodatek Č. 001: 

za obrubou nad rámec PDPS (54.0-34.50)'0.5'0.1=O.975 [B] 
Celkem: A+B=7.85T (Cl 

po|oä‹a Zahrnuje: 

nutné přemístění ornice Z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostření ornice v Dředepsané tloušťce v rovině a ve svahu do ̂ l'5 

l 22|18241 l HLOŽENÍ TRAVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM 
ˇ 

|M2 
I 

9.750! 24,00! Z34,oOl



1

2
1 

plocha odečtena Z půdorysu 137.6319=137.G32 [A] 
Dodatek ć. U011 

za obrubou nad rámec PDPS (54.0-34.5D)'0.5=9.750 [B] 
Celkem: A+B=147.382 [Cl 

Zahmuje dodání předepsané travní směsí, [ep výsev na Ornıcı, zalévání, první pokosení, to 
vše bez ohledu na Sklon terénu 

Zemní práce 
3 03223 

l I
l

3 
l I I l

l ı I
l 

Komunikace5 

I 
33|5e21o

I IVOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM lM3 2,7001 1 84D,o‹J| 4 968,00! 
Dodatek ‹ˇ:.0O1: 

podél bet. obľubv 0.5"54.0'0.'l=2.700 [Al 
“ dodání směsí v požadované kvalitě 
- očíštëní podkladu 
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu a Zhutnění vrstvy V předepsané 
tloušťce 

- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních Spar a 

spojů 

- úpravu napojení. ukončení 
- úpravu dilatačních Spar včetně předepsané výztuže 
› nezahmuje postřìky, nátěry 
- nezahmuiìúpravu oovrchu krvtu 

I 

35 56330 b 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT_ÉRKoDRTı 
podkladní vrstva ze šlěrkodrti SDA - tl. 150 mm fr. O-63 mm - kvalítatívnl třída A 
ol. vč. nákuDu.dDvozu a ookládkv mateı-íalu 

3,560 986,00 3 510,16 

0.14(]0`35.55=4.977 [A] 

Dodatek č. 001: 

puvodni množství (plocha odeötena Z příčného řezu) -D,1400'35.55=-4.977 [B] 
podél ohm V délce 54.0m (plocha odećtena Z příčného řezu) 0.1581'54.D=8.537 [C] 
Celkem: A+B#C=8.537 [D] 

- dodání kameniva předepsané kvaltty a Zmitostí 
- rozprostření a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrrıuigpostřikv, rıálëľv 

I 
38158382

I lvoZOvKOvÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL Do 100MM [M2 27,ooo| 1‹ı1.00| 2 727.oo|

5 

Dodatek č.0[)1: 

podél bet. obruby 0.5'54.0=27.000 [AI 
- dodání recyklàtu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, Zhutněnl vrstvy v 
předepsané tloušťce 
› zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních Spar a 

spojů 

- úpravu napojení, ukončení 
- nezanmuie oostřikv. nátěnı 
Kømunikacflı 

Qstatnl konstrukce a práce 

11 205.18

9 

1 

44 917224

I 

SıLNıČNl A ‹:HODNlKovÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU $lŘ15OMM 
Silniční betonový obmbník 150/250/1000 mm do bel. lože C20/25-XF3 tl. 150 mm, 
pol. vč. nákupu 

. 
dovozu a osazení obrub

l 

21,000 380,00 7 980,00 

33.0=33.00[] [A] 

Dodatek č.l]O1: 

pøúèı heı. øhnıhy 54.‹>33.0=21.ooO [B] 

Celkem: A+B=54.000 [Cl 

Položka zahrnuje: 

dodání a pokládku betonových obrubníkü o rozměrech předepsaných Zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku. 

1
n

9 

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce 

Ostatní konstrukce a práce 

C el k e m 

Vlcepráce 

Vicepıáca celkem 

Mêrlěprâce 

Mšırěpráce celkom 

Celkem 

Celkem 

1 -

‹ 

1580,00 

22›2s7,38 

ZZ 257,39 

‹ 13 952.60 

K 314379 

8114,19' 



Asoe 

Stavba 

číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu: 

Méně práce 

20-024a 

SO 251 
SO 251 

Oprava opěrné zdi v ul. Albánská. Děčín - Podmoklv 
Oprava opěrné zdi 

Oprava opěrné zdi 

Varia nta 

položky ednotek ednolkova celkem 

Poř. Kód 

č. ol. položky 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Název položky 
I 

jednotka 
Počet 

_ 

.CENA 

Zemní práce1

II 

| 

34 56330 a 

\/OZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
podkladni vrstva ze štěrkodrti ŠDA - tl. 150 mm fr, 0-32 mm - kvalitativní třída A, 
pol. vč. nákupu.dovDZu a pokládky materiálu 

3,857 986,00 3 803.00 

O.1085'35.55=3.857 [A] 

Dodatek Č. 001: 

ˇ0.10B5'35.55=-3.857 [B] 

Celkem: A+El=0.000 [Cl 
- dodání kameniva předepsané kvality a Zmitosti 
- rozprostření a Zhutnění vrstvy V předepsané tloušťce 
- Zřízení vrstvy bez roflišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahmuiìpostřikv. nàtërv 

I 

34572123 
INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE D0 1,0KG/M2 
infiltnpostřik kationakt. asf. emulzí PI-E 1.00 ko/m2 lM2 17,178' 22.00' 3TI.92` 

plocha odečtena Z píıdoıysu 

17.1782=17.17a [A1 

Dodatek Č. 001: 

-17.1782=-17.178 [B] 

Celkem: A+B=0.00D [C] 
- dodani všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsanëm množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- Zřízení vrstvy bez roflišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napoiení, ukončení 

V 

38' 572213
1 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE D0 0,5KG/M2 
sooiivací postřik kalionakl. asf. emulzí PS~E 0.40 ko/m2 IMZ 17,178[ 22,00! 377,92! 

plocha odečtena Z půdorysu 

17.178F17.17fl [A] 

Dodatek č. 001: 

-17.1782=-17.175 [B] 

Celkem: A+B=0.000 [Cl 
- dodání všech předepsaných matenálú pro postřiky V předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šñky. pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napoiení, ukončení 

I 

39|574A03 
IASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 
ACO 11 - tl, 40 mm. položka včetně nákupu.dovozu a pokládky materiálu IMG 0,6B7[ 480,001 329,76 

plocha odečteria Z půdorysu 0.04"17.1782=t].6B7 [A] 

Dodatek č. 001: 

plocha odečtena Z půdorysu -0.04'17.1782=-0.687 [B] 
Celkem: A+B=0.000 [Cl 
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsariého technologického předpısu, zhutnëni vrstvy v předepsané 

tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šfiky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 

Spoyu 

- upravu napojení, ukončení podél obrubníkü, đılatačních zařízení, odvodñovacích proužkü, 

odvodňovačü, vpusti, šachet a pod. 
- nezahmuje postřiky, nátěry 
- nezahmuje těsnění podél obrubníkù, dilatačních zařízení. odvodňovacích prcıužkü, 

odvodňovačú_ voustí. šachet a pod. 

I 

40' 574E06 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 165 

IM3 Sfaltový beton ACP 16+ - tl. 60 mm, pol. vč.nákupu, dovozu a ookládkv materiálu 1.031[ 5 600,00* 5 773,60 

plocha odečtena Z půdorysu 0.06'17.1782=1.031 [A] 

Dodatek Č. 001: 

plocha odečtena Z půdorysu 70.D6*17.1782=fl1.031 [B] 

Celkem: A+B=0.000 [Cl 
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsanèho technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané 

tloušťce 

~ Zřízení vrstvy bez roflišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 

Spoju 

› úpravu napojení, ukončení podél obrubníkù, dilatačnich Zařízení, odvodñovacích proužkü. 

odvodňovačù, vpusti, šachet a pod. 
- nezahmuje postřiky, nátěry 
- nezahmuje těsnění podél obrubníkú, dilataćních zařízení, odvodñovacích proužkü, 

odvodňovačıìı. voustí. šachet a pod, 

I 

41 58920 

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 
ve styku krytu vozovky a Silniční obrubou osazenou podél vozovky, mezi novým a starým AB‹ 

krytem. 

Doložka včetně nákuou,dov0Zu B pokládky materiálu 

68,550 48.00 3 290,40

5 

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce 

33.0+34.55+(2"0.5)=6B.550 [A] 

Dodatek č. 001: 

-(33.o+34.55+(2'0.5›)=-88.550 [B] 

Celkem: A+B=0.000 [Cl 

položka Zahrnuje: 

‹ dodávku předepsaneho materiálu 
- vyčištění a výplň sDar tímto materiálem 

Komunikace 

Ceąlkom 

Víceprace 

Vícepráce celkem 

llđćněpráce 

Mëněpıáce celkem 

Celkem 

Celkem 

13 952,50 

1385250 

0,00 

0,00 

13 952,60


